
مرتضی پورعلی‌گنجی را نخستین بار در جام ملت‌های آسیای 2015 با پیراهن تیم ملی دیدیم. بازیکنی 
جوان که با اعتماد کارلوس کی‌روش در مرکز خط دفاع تیم ملی بازی کرد و البته نمایش او درخشان 

هم بود. حالا و بعد از 8 سال، پورعلی‌گنجی از جمله بازیکنان باتجربه تیم ملی محسوب می‌شود. 
مدافعی که پخته‌تر شده و البته با تمرینات اختصاصی که پشت سر می‌گذارد، توانسته آمادگی 

بدنی‌اش را نیز حفظ کند. مرتضی بعد از بازی در دو جام جهانی و دو جام ملت‌های آسیا، خود را آماده 
بازی برای تیم ملی در پنجمین تورنمنت مهم می‌کند. امیر قلعه‌نویی هم اعتقاد ویژه‌ای به مرتضی 

دارد و در بازی‌های اخیر ملی نیز از او استفاده کرده و روی حضورش تأکید داشته. به نظر می‌رسد 
 پورعلی‌گنجی یکی از مسافران تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیای 2023 خواهد بود.
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پر باشم

یاسین در گرگان
یاسین که همیشه پدرش را به 
عنوان حامی بالای سر خود دارد، 
او را از ماجرا مطلع کرد و بنا به 
نظر پزشک پرسپولیس و بعد از 
اظهارنظر پزشک متخصص، به 
سرعت برای عمل جراحی وقت 
گرفت. یاسین همراه پدر به گرگان 
رفته و قرار است در روزهای آینده به 
تهران برگردد تا زیر نظر دکتر رازی، 
متخصص بنام پزشکی ورزشی 
رباط صلیبی خود را جراحی کند. 
این اولین مصدومیت شدید ستاره 
تکنیکی است که قرار است حدود 

8 روز دیگر جراحی شود.
 

تمرین بدون  9 بازیکن
ز  و ر یک  ز  ا بعد  لیس  پرسپو
استراحت، تمرینات خود را از ساعت 
۱۱:۱۵ دقیقه دیروز )چهارشنبه( در 
ورزشگاه شهید کاظمی از سر گرفت. 
این تمرین در حالی انجام شد که در 
جریان آن ۹ بازیکن حضور نداشتند. 
سه ملی‌پوش حاضر در اردوی تیم 
ملی کشورمان، وحدت هنانوف که 
برای همراهی تیم ملی کشورش 
عازم شد، وحید امیری، مهدی ترابی، 
میاد سرلک و یاسین سلمانی 
مصدومان تیم که در حال حاضر زیر 
نظر کادر پزشکی برنامه‌های خاص 
خود را دارند و گئورگی گولسیانی که با 
اجازه از کادر فنی چند روزی مرخصی 
گرفته است، این نفرات را تشکیل 
می‌دهند. بخش نخست تمرین 
دیروز در سالن بدنسازی انجام شد 
که ۲۰ دقیقه به طول انجامید. پس 
از آن بازیکنان برنامه‎ای ۶۵ دقیقه‌ای 
شامل کار با توپ، پاسکاری کوتاه و 
ترکیب، حمله به دروازه در قالب 
گروه‌های دو نفره و فوتبال درون‌تیمی 
را در زمین چمن ورزشگاه شهید 

کاظمی به انجام رساندند.
 

درفشی‌فر فعلاً 
اجاره داده نمی‌شود

با وجود نگرانی‌های رئیس آکادمی 
باشگاه پرسپولیس، فعاً این 
باشگاه برنامه‌ای برای اجاره دادن 
ورزشگاه شهید درفشی‌فر ندارد. 
محسن خلیلی در بدو حضورش در 
این سمت با این مشکل مواجه بود 
و تیم‌های پایه باشگاه پرسپولیس 
مجبور بودند در بدترین ساعات 
روز در این ورزشگاه تمرین کنند 
اما بعد از پایان مدت طولانی اجاره 
این ورزشگاه و خارج شدن اختیار 
پیمانکار، شرایط تمرینات پایه‌های 
پرسپولیس سر و سامان گرفت. با 
این وجود از باشگاه پرسپولیس 
خبر می‌رسد فعلاً این باشگاه هیچ 
برنامه‌ای برای اجاره دادن این 
ورزشگاه به پیمانکار جدید ندارد 
هر چند شاید در آینده‌ای نزدیک 
با برنامه‌ریزی دقیق و مناسب هم 
از این مجموعه درآمدزایی کند هم 
تمرینات تیم‌های پایه با مشکل 

مواجه نشود.

رد شکایت 
پرسپولیس از برزگر

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال 
اعام کرد: در خصوص استیناف 
باشگاه پرسپولیس به طرفیت آریا 
برزگر نسبت به رأی کمیته وضعیت 
بازیکنان فدراسیون فوتبال که به 
موجب آن قرار رد دعوی تجدید 
نظرخواه به خواسته مطالبه مبلغ 
۲میلیارد ریال و هزینه دادارسی 
بر مبنای توافقنامه در تاریخ ۱۷ 
فروردین ۱۴۰۱ صادر شد، با عنایت 
به مجموع محتویات پرونده و 
استدلالات مندرج در رأی صادره، 
ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه 
بر دادنامه معترض‌عنه وارد نماید، 
به عمل نیامده و مستنداً به ماده 
۱۷ آیین دادرسی کمیته وضعیت 
بازیکنان فدراسیون فوتبال، ضمن 
رد اعتراض، دادنامه صادر و عینا 
تأیید و اعام می‌شود. این رأی 

قطعی است.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

گئورگی گولسیانی

از قبل مرخصی گرفته بود

با اینکه مدافع گرجستانی پرسپولیس به تیم ملی کشورش دعوت نشده اما 
مرخصی گرفته و به کشورش رفته است. گفته می‌شود این مرخصی مدتی قبل 
گرفته شده چرا که قرار بوده تمرینات پرسپولیس چند روزی تعطیل باشد. در 
نگاه اول اینطور به نظر می‌رسید که شاید گولسیانی به خاطر محرومیتی که 
دچارش شده با در نظر گرفتن اینکه بازیکن نیمکت‌نشین است به کشورش 
رفته اما این مرخصی ربطی به این ماجراها ندارد و او از قبل بلیت رزرو کرده بود.

افشین پیروانی

او هم در تمرین دیروز غایب بود

با اینکه در جریان بازی دوستانه روز دوشنبه حاضر بود اما دیروز در 
تمرین پرسپولیس شرکت نکرد. در واقع بعد از ماجراهایی که در مورد 
یحیی گل‌محمدی و قهرش پیش آمد غیبت دیروز افشین پیروانی هم 
عجیب بود چرا که او نیز مثل یحیی به ندرت و فقط در مواردی خاص 
مرخصی می‌گیرد یا در تمرین غیبت می‌کند. بعید نیست پیروانی هم در 
حمایت از بازیکنان و مشکلات مالی‌شان در تمرین شرکت نکرده باشد.

سینا اسدبیگی

رقیب جدید ریگی

با اینکه این فصل خیلی کمتر از فصل قبل بازی کرده و بعضاً در دقایق آخر 
بازی‌ها به میدان رفته اما به نظر می‌رسد با مصدومیت سرلک شرایط برای 
او هم تغییر کند. حالا پرسپولیس در پست هافبک دفاعی فقط ریگی را 
دارد و اگر قرار باشد تیم با دو هافبک دفاعی بازی کند یحیی می‌تواند روی 
اسدبیگی هم حساب باز کند. این بازیکن فصل قبل با وجود اینکه تازه 

به پرسپولیس آمده بود موفق شد اعتماد کادر فنی را به خود جلب کند.

بدون شک مرتضی پورعلی‌گنجی یکی از مدافعان آماده فوتبال ایران محسوب می‌شود. بازیکنی که بعد از کسب 
جایگاهی مطمئن در ترکیب پرسپولیس، به جمع بازیکنان اصلی تیم ملی هم رسیده و امیدوار است بعد از حضور در 
جام جهانی 2022، در جام ملت‌های آسیا نیز یک مدافع مؤثر و غیر قابل گذشت باشد. با مرتضی، قبل از حضورش 
در اردوی تیم ملی گپ زدیم.از بازی با گل‌گهر تا بحث سقف قرارداد و البته دوره مربیگری که این بازیکن پشت 

سرگذاشته است.

  جشن قهرمانی شما برای 
سوپرجام برخلاف دوره قبل خیلی 
تلخ از آب در نیامد. با برد گل‌گهر، 

با یک تیر دو نشان زدید.
بازی را خدا را شکر بردیم و جشن 
قهرمانی را با پیروزی برگزار کردیم. 
این خیلی مهم بود که ببریم و بعد 
جشن قهرمانی بگیریم. این اتفاق هم 
افتاد تا هواداران از حضور در ورزشگاه 
لذت ببرند. ضمن اینکه زنان هم 
به ورزشگاه آمدند و خوشحالم که 
توانستیم با برد آنها را هم شاد کنیم.

  البته ضربه بازیکن گل‌گهر 
هم جنجال‌های بسیاری به راه 

انداخت. تو که در محوطه جریمه 
بودی، ندیدی توپ از خط عبور 

کرد یا نه؟
من در زاویه‌ای نبودم که بتوانم 
تشخیص بدهم توپ از خط رد شد 
یا نه. اما فکر نمی‌کنم تمام توپ 
رد شده باشد. ما متأسفانه مشکل 
VAR داریم و این معضات برای ما، 
 VAR تمام تیم‌ها و کلاً لیگ هست. تا
نیاید این شک و شبهه‌ها وجود دارد. 
حالا شما حساب کنید علی آن سیو را 
می‌کرد و یک درصد گل نمی‌شد و گل 
حساب می‌کردند. چه هجمه‌ای علیه 
داور به وجود می‌آمد. چه اتفاقاتی 
برای خودشان و خانواده محترم‌شان 

رخ می‌داد.
  البته کمک‌ داور هم می‌توانست 

تصمیم بهتری بگیرد.
واقعاً با چهار میلیون تومان دستمزد 
برای هر بازی نمی‌شود آمادگی را حفظ 
کرد و به بهترین شکل سوت زد. به 
همین دلیل نظرمن این است که 
درباره داوری خیلی حرف نزنیم. فقط 
امیدوارم که زودتر همه چیز روی روال 
بیفتد. باز هم تأکید می‌کنم نمی‌دانم 
توپ کاملِ کامل رد شده بود یا نه. 
حتی اگر یک سانتیمتر از توپ هم رد 

نشود، گل مردود می‌شود.
 برخی از مربیان استقلال و سپس 

مسئولان گل‌گهر علیه این تصمیم 
تیم داوری جبهه گرفتند و اعتقاد 

داشتند همیشه پرسپولیس از 
اشتباهات سود می‌برد. تو چه 

نظری درباره این واکنش‌ها داری؟
با تمام احترام به همه عزیزانی که 
درباره داوری حرف می‌زنند، باز هم 
می‌گویم اگر VAR نیاید این مشکلات 
ادامه خواهد داشت. ما سال قبل 
بیشترین ضرر را از اشتباهات داوری 
متحمل شدیم. اگر VARبود شاید 
چند هفته زودتر قهرمان می‌شدیم. 
من اما در جایگاهی نیستم که بخواهم 
جواب کسی را بدهم و صحبتی در 

رابطه با دیگران بکنم.
 یک بحث دیگر که وجود دارد 

این است که برخی معتقدند 
پرسپولیس هم سقف قرارداد 

را رعایت نکرده. مثلاً در فضای 
مجازی می‌گویند مرتضی 

پورعلی‌گنجی چطور دو میلیون 
دلار را رها کرده و با 12 میلیارد با 
پرسپولیس قرارداد بسته. برای 

این ابهام چه پاسخی داری؟
در مورد بحث سقف قرارداد من 
قسم خوردم. نمی‌دانم چرا برخی 
دوستان در فضای مجازی این حرف‌ها 
را می‌زنند. حتی در یک مصاحبه 
تلویزیونی قسم خوردم که به خدا 12 
میلیارد گرفتم. دلخوش به دریافت 
آپشن بودیم که آن را هم دریافت 
نکرده‌ایم. شاید باورتان نشود اما یک 
قران آپشن نگرفته‌ایم. آن پول پایه را 
هم دو ماه، دو ماه و یا سه ماه، سه 

ماه گرفتیم.
 با این شرایط چرا پیشنهادهای 

دیگرت را بررسی نکردی و ماندی؟
واقعیتش از دو سه تیم پیشنهاد هم 
داشتم اما سعی کردم حرف دلم را 
گوش بدهم و در پرسپولیس بمانم.

 کلاً موافق بحث سقف قرارداد 
هستی یا نه؟

 با قانون سقف قرارداد شرایط سخت 
است برای ما. به عنوان کسانی که 
عضو تیم ملی هستند و باید با این 
شرایط کنار بیایند. کلاً اعتقادی به 

سقف قرارداد ندارم و بازیکنان 
باید هر اندازه که لیاقت 

دارند، پول بگیرند.
 چند هفته قبل 

تصاویری از تو در 
کلاس مربیگری 

منتشر شد. همین 
تصاویر شایعاتی 

به راه انداخت 
که تو می‌خواهی 
خیلی زود فوتبال 
را کنار بگذاری و 
به مربیگری رو 

بیاوری.
مربیگری که فعاً نه. تا 

وقتی بدنم اجازه بدهد بازی می‌کنم. 
شاید سه چهار سال و شاید هم 
بیشتر. نمی‌توانم زمان دقیقی تعیین 
کنم. بنابراین الان فکری در رابطه 
با مربیگری ندارم. فقط کلاس‌ها را 
می‌روم تا در آینده بتوانم تجربیاتی 
که دارم را به نسل بعدی منتقل کنم.

 برنامه خاصی هم‌ داری که به 
تجربیاتت اضافه کنی؟

در آینده و زمانی که تعطیات باشد 
سعی می‌کنم با بازیکنان بزرگ و 
مربیانی که کنارشان بوده‌ام، ارتباط 
بگیرم و برای دیدن تمرینات آنها 
برنامه‌ریزی کنم. مربیانی چون ژاوی 
که در السد با هم بودیم و یا افراد دیگر 
تا آخرین متدها را بیاموزم و بتوانم بعد 
از فوتبال و در عرصه مربیگری هم 

دست پر باشم.
 با علیرضا جهانبخش که حرف 

می‌زدم، می‌گفت این نسل 
می‌تواند در جام ملت‌های آسیا 

موفق باشد. او خیلی امید داشت، 
تو چطور؟

این نسل در کنار هم و با اتحادی که 
بازیکنان دارند، می‌خواهد کار بزرگی 
انجام بدهد. می‌خواهیم آن کاری که 
چند سال اخیر با بدشانسی انجام 
نشد را به سرانجام برسانیم و در نهایت 
با عنوان قهرمانی جام ملت‌ها از قطر 
برگردیم. می‌دانم سخت است اما 

نشدنی نیست.

یک ریال از آپشن را هم نگرفته‌ایم

پورعلی‌گنجی: در کلاس 
درس ژاوی حاضر می‌شوم

کلاً مخالف سقف قرارداد هستم

امیر اسدی
خبرنگار


